Reflectanţii cari au a se presenta în vre-o Dominecă
sau serbatóre în bis. din Gurbei au să-şi snbşternă re
cursele subscrisului protopop în Méhkerék u. p. Kotegyân^

Gurbed, 20 Sept. (2 Oct.) 1890.

Comitetul parochial.
în contelegere cu : NICOLAU ROCSIN, m. p. protopop

—o—
Se publică concurs pentru ocuparea staţiunilor în-

văţătoresci cantorale din comunele Càlacea. Salariul
în numărări 300 fl- cuartir acomodat cu grădină de le
gumi şi stolele cantorali usuate, terminul de alegere în
3/15 Octomvre a.